
*Ã

-_ EH! fr'15 '"
ESTADO DO CEARÁ ""~* ›

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA O

TERMO Os AIJIUDICAÇÀQ %'"”IfflH°“*““

 IQADE_; PREGÃO PRESENCIAL NR. PP~002/2020 - IMAMN

ofi1ErozAOuIsIçÃo OE OAEEINII-IO OE TEAÇÃO MANUAL coM QUATRO AOoAs E TEIcIcto PARA
OISTEIEOIÇÃO/csssiio Aos CATAOOAES QUE EEALIEAM SUAS ATWIOADES, NESTE MUNICÍPIO,
vISANOO OEIETIVAE O PONIENTO oo PEOOEANIA OE coI.ETA SELETIVA, OESTE MUNIOIPIO, OE
AESPONSAEILIOAOE oo INSTITUTO oo MEIO AMBIENTE OE MORADA NovA, os Acoaoo com As
EsPEcIPIcAçoEs E QEANTIOAOES CONSTANTES oo TERMO OE EEPEEENcIA.
Sessão Pública de licitação para recebimento, no dia 18/03/2020 as 11!-l00MIl\I; abertura, análise e
julgamento das "Propostas de Preços" e "Documentação de I-labilitação", conforme ata;

QQfl§ apds a declaração do vencedor do certame, a falta de manifestação imediata e
motivada do[s) licitante(s], manifestação esta que devera ser consignada na ata da sessão, importará a
decadência do direito de recurso prescrito no Art. 4-E, inciso XVIII da Lei Federal NH. 10.520, de 17 de
julho de 2002.
==::=====:==:::=========::::===¿nuflfl§¿I¿EHL=====::::==========:::========
 PmNcIsco J o.A,sII.vA ME, com SEOE A RUA PAOEE PAULINO NOOOEIEA, Ns 375, SAO
FRANCISCO, MORADA NOVA, CEARA, lNSCRl'I`A NO CNP] SOB O N". 09.148.315/0001-55.

 :FRANCISCO IOSÉ DA SILVA, PORTADOR DO CPF N" 637.570.523~15 E RG NE
98097160734 SSP CE.
111iiiíííííiiíí-|@l1l_I-ííííííiir-wíiIíilííí1iiiHniííííííííiííi-ílíflflííiíííiiívzlííiííííí
111211¶íli111111LII!11il-I-I1111111111-PII-II-IIIIllIíííií1íI_II__l--I111I1íííiífllrn-||I_í-Zíííííiiííäííiíí

Através do presente termo, Iica adjudicado a empresa FRANCISCO I DA SILVA ME, com O valor Global
dos lotes I e ll R$ 91.080,00 sendo O objeto constante de processo de licitação Pregão Presencial ng
PP-002/2020 ~ IMAMN

íifiii1111;-¡_Iz_lI-li1..iIi111I-r=rIflI_"i1i1ií3'_"'_"í"""'iiii1iíi'_"'_I'tiuúhliiiiiiiitííhlddiiiíiiiizàitíi
1xh-1-I--11111111_¡_|-uni1111111:_PII-IIIIIII1!-IlH--_I1IIIIItIZIII*I_-_II1IIII1Z'1~I-r-Ill-Iiiiiíiiiifi Ii-_

VALOR GLOBAL DE: R$ 91.830,00 [NOVENTA E UM MIL OITOCENTOS E OITENTA REAIS).

Assim, nos termos da legislação vigente, e, considerando O que dispõe os autos do processo
administrativo de licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL NE. PP-002/2020 -IMAMN, vem,
através do presente termo, ILIQILIQIÇAE O objeto llcitado aos adjudicatários supracltados, conforme
valores, quantidades e especificações tecnicas acima citadas.

MORADA NOVA - CE, 09 de Abril de 2020.

E - - O OIE/tiiglE' I"" "_

IORO AUGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO
PREOOEIRO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL OE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MÚRÀDÀ NOVÀ
AV. MANUEL CÁ-ÊTRD, NO. TEE -- CENTRO - MÚRÀDÀ NOVA - CEARA- CEP 02040000

CNPJ 07' TEE E40I000'1-00 - CEF 00 020.171-4. E-MAIL' IIOIIIEIÇHUH1 |1@tIL|tIDü|'t.¢DI'fl.br

¿_..-”=I=¬"- `=-'Â-:`Í`..ÍI'._._L.'.,_";=.I

Ú'arm

Í~.-1

_:

H*


